
F
u

en
te F

in
an

ciam
ien

to

P
ro

yecto
 / P

ro
ceso

U
n

id
ad

 A
d

m
in

istrativa

P
artid

a

T
ip

o
 G

asto

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

1501201 01 1111 1 1,600,000.00 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.33 133,333.37

1501201 01 1131 1 12,635,482.00 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.83 1,052,956.87

1401201 01 1131 1 644,518.00 53,709.83 53,709.83 53,709.83 53,709.83 53,709.83 53,709.83 53,709.83 53,709.83 53,709.83 53,709.83 53,709.83 53,709.87

2501201 01 1131 1 1,920,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00

1501201 01 1321 1 567,072.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00 47,256.00

1501201 01 2111 1 130,000.00 10,833.33 10,833.33 10,833.33 10,833.33 10,833.33 10,833.33 10,833.33 10,833.33 10,833.33 10,833.33 10,833.33 10,833.37

2501201 01 2111 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1401201 01 2111 1 20,000.00 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.63

1401201 01 2121 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 2121 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1501201 01 2141 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1401201 01 2141 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1401201 01 2151 1 15,000.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

1501201 01 2151 1 25,000.00 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.37

1501201 01 2161 1 100,000.00 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.37

1401201 01 2161 1 15,000.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

2501201 01 2161 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

2501201 01 2211 1 30,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

1401201 01 2211 1 20,000.00 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.63

1501201 01 2211 1 200,000.00 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.63

1501201 01 2231 1 30,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

1401201 01 2231 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 2411 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1501201 01 2421 1 70,000.00 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.33 5,833.37

1401201 01 2421 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1501201 01 2431 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 2461 1 310,307.00 25,858.92 25,858.92 25,858.92 25,858.92 25,858.92 25,858.92 25,858.92 25,858.92 25,858.92 25,858.92 25,858.92 25,858.88

1401201 01 2461 1 25,000.00 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.37

2501201 01 2461 1 464,693.00 38,724.42 38,724.42 38,724.42 38,724.42 38,724.42 38,724.42 38,724.42 38,724.42 38,724.42 38,724.42 38,724.42 38,724.38

2501201 01 2471 1 80,000.00 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.63

MUNICIPIO DE PADILLA, TAMAULIPAS

CALENDARIO DE EGRESOS A BASE MENSUAL

EJERCICIO 2023



F
u

en
te F

in
an

ciam
ien

to

P
ro

yecto
 / P

ro
ceso

U
n

id
ad

 A
d

m
in

istrativa

P
artid

a

T
ip

o
 G

asto

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

MUNICIPIO DE PADILLA, TAMAULIPAS

CALENDARIO DE EGRESOS A BASE MENSUAL

EJERCICIO 2023

1401201 01 2471 1 20,000.00 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.63

1501201 01 2471 1 150,000.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00

1501201 01 2481 1 50,000.00 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.63

1401201 01 2481 1 15,000.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

2501201 01 2481 1 50,000.00 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.63

1401201 01 2491 1 30,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

1501201 01 2491 1 100,000.00 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.37

1501201 01 2531 1 30,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

1401201 01 2531 1 15,000.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

1401201 01 2541 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 2541 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 2611 1 1,100,000.00 91,666.67 91,666.67 91,666.67 91,666.67 91,666.67 91,666.67 91,666.67 91,666.67 91,666.67 91,666.67 91,666.67 91,666.63

1401201 01 2611 1 100,000.00 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.37

2501201 01 2611 1 4,500,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00 375,000.00

1501201 01 2711 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1501201 01 2721 1 15,000.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

2501201 01 2721 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1501201 01 2741 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 2911 1 235,000.00 19,583.33 19,583.33 19,583.33 19,583.33 19,583.33 19,583.33 19,583.33 19,583.33 19,583.33 19,583.33 19,583.33 19,583.37

2501201 01 2911 1 40,000.00 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.37

1401201 01 2911 1 25,000.00 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.37

1501201 01 2921 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 2941 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 2961 1 255,000.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00 21,250.00

1401201 01 2961 1 25,000.00 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.37

2501201 01 2961 1 200,000.00 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.67 16,666.63

1401201 01 2981 1 20,000.00 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.63

1501201 01 2981 1 20,000.00 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.63

1501201 01 2991 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

2501201 01 3111 1 2,500,000.00 208,333.33 208,333.33 208,333.33 208,333.33 208,333.33 208,333.33 208,333.33 208,333.33 208,333.33 208,333.33 208,333.33 208,333.37
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1501201 01 3121 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1501201 01 3131 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 3141 1 30,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

1501201 01 3151 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

1501201 01 3261 1 1,645,000.00 137,083.33 137,083.33 137,083.33 137,083.33 137,083.33 137,083.33 137,083.33 137,083.33 137,083.33 137,083.33 137,083.33 137,083.37

2501201 01 3261 1 205,000.00 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.37

2501201 01 3291 1 25,000.00 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.37

1501201 01 3291 1 135,000.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00 11,250.00

1501201 01 3311 1 850,000.00 70,833.33 70,833.33 70,833.33 70,833.33 70,833.33 70,833.33 70,833.33 70,833.33 70,833.33 70,833.33 70,833.33 70,833.37

1501201 01 3361 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1501201 01 3411 1 5,000.00 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.67 416.63

2501201 01 3411 1 1,000.00 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.37

1401201 01 3411 1 1,000.00 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.37

2502201 01 3411 1 1,000.00 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.33 83.37

1501201 01 3471 1 15,000.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

1501201 01 3511 1 25,000.00 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.33 2,083.37

1501201 01 3531 1 5,500.00 458.33 458.33 458.33 458.33 458.33 458.33 458.33 458.33 458.33 458.33 458.33 458.37

1501201 01 3551 1 100,000.00 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.37

1501201 01 3571 1 40,000.00 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.37

2501201 01 3571 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

1501201 01 3611 1 35,000.00 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.63

1501201 01 3751 1 10,000.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.37

2501201 01 3821 1 80,000.00 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.67 6,666.63

2501201 01 3921 1 205,000.00 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.33 17,083.37

1501201 01 5111 2 15,000.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

1501201 01 5151 2 15,000.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

2501201 01 5151 2 35,000.00 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.63

2501201 01 5641 2 50,000.00 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.67 4,166.63

1501201 01 5971 2 45,000.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00

1501202 01 3111 1 150,000.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00
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1401203 01 3821 1 20,000.00 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.67 1,666.63

1501203 01 3821 1 800,000.00 66,666.67 66,666.67 66,666.67 66,666.67 66,666.67 66,666.67 66,666.67 66,666.67 66,666.67 66,666.67 66,666.67 66,666.63

1501204 01 4111 1 30,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

1501204 01 4411 1 5,200,000.00 433,333.33 433,333.33 433,333.33 433,333.33 433,333.33 433,333.33 433,333.33 433,333.33 433,333.33 433,333.33 433,333.33 433,333.37

1401204 01 4411 1 965,000.00 80,416.67 80,416.67 80,416.67 80,416.67 80,416.67 80,416.67 80,416.67 80,416.67 80,416.67 80,416.67 80,416.67 80,416.63

2501204 01 4411 1 35,000.00 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.67 2,916.63

1501204 01 4511 4 1,080,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00

2502205 02 6111 2 2,520,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00 210,000.00

2502206 02 6121 2 3,700,000.00 308,333.33 308,333.33 308,333.33 308,333.33 308,333.33 308,333.33 308,333.33 308,333.33 308,333.33 308,333.33 308,333.33 308,333.37

2502207 02 6141 2 1,250,000.00 104,166.67 104,166.67 104,166.67 104,166.67 104,166.67 104,166.67 104,166.67 104,166.67 104,166.67 104,166.67 104,166.67 104,166.63

2502208 02 6151 2 2,272,187.00 189,348.92 189,348.92 189,348.92 189,348.92 189,348.92 189,348.92 189,348.92 189,348.92 189,348.92 189,348.92 189,348.92 189,348.88

1501208 02 6151 2 13,727,813.00 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.42 1,143,984.38

2501209 01 9911 3 150,000.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00

1501210 02 6321 2 995,309.00 82,942.42 82,942.42 82,942.42 82,942.42 82,942.42 82,942.42 82,942.42 82,942.42 82,942.42 82,942.42 82,942.42 82,942.38

1501211 02 6131 2 1,318,080.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00 109,840.00


